РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                          МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об определении мест на территории Вознесенского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью несовершеннолетних детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

           Принято

Собранием депутатов                                                           05 октября 2016 года

Во исполнение Областного закона от 16.12.2009 года №346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Определить места на территории Вознесенского сельского поселения,  нахождение в которых может причинить вред здоровью несовершеннолетних детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных  мест, в которых в ночное  время  не допускается нахождение  детей  без сопровождения  родителей (лиц, их заменяющих)  или  лиц,  осуществляющих  мероприятия  с участием  детей (приложение).
2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения от 12.12.2012 №4 «Об определении мест на территории Вознесенского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью несовершеннолетних детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Вознесенского сельского поселения.
Глава Вознесенского

сельского поселения                                                                    С.И. Чмира

хутор Вознесенский

05 октября 2016 года
№ 118

                                                                   Приложение к Решению
                                                                   Собрания  депутатов

                                                                   Вознесенского сельского поселения
                                                                   от 05 октября 2016 г.  №118
Перечень мест

на территории Вознесенского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью несовершеннолетних детей, их физическому интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное  время  не допускается нахождение  детей  без сопровождения  родителей (лиц, заменяющих их)  или  лиц,  осуществляющих  мероприятия  с участием  детей
	Наименование

объекта
	Адрес
	Тип объекта

	1
	2
	3

	Вознесенский  СДК
	х.Вознесенский,
ул. Центральная, 14
	Нахождение  после  22-00  час

	Вербочанский СДК

	х.Вербочки,

ул. Мира, 37
	 Нахождение    после  22-00  час

	Вознесенская ООШ, филиал МБОУ
	х.Вознесенский,

ул.Школьная, 10
	Нахождение

после 22-00 час

	МБОУ Вербочанская СОШ
	х.Вербочки,

ул.Мира,23а
	Нахождение

после 22-00 час

	Магазин  «Весна на Заречной» ИП Короткова Т.С.
	х.Вознесенский,

ул.Заречная, 22
	Реализация пива

	Магазин  «Продукты»
ИП Толмачев И.А.
	х.Вознесенский,

ул.Молодежная, 2а
	Реализация пива

	Магазин  ИП Чугуева С.А.
	х.Вербочки,

ул.Мира, 26,
пер. Цветочный, 5
	Реализация  пива

	Магазин  ИП Бычков П.Н.
	х.Вербочки,

пер. Цветочный, 2
	Реализация пива